Old Boys - Forarsturnering - 2025

Dato: Ansvarlig: Aktivitet: (Starttid i GolfBox)
02.04 Lars Sasonstart

09.04 Kurt Officiel abning — Startmede med spisning
16.04 Jens

23.04 Lars

30.04 Nils Udebane - Helsinger Golfklub

07.05 Kurt

14.05 Jens

21.05 Lars Alle spiller fra tee 3

28.05 Kurt

04.06 Jens

11.06 Lars

18.06 Kurt

25.06 Nils Udebane - Skovbo Golfklub

02.07 Jens

09.07 Lasse Texas Scramble — Forarsafslutning med spisning




Dato:

16.07
23.07
30.07
06.08
13.08
20.08
27.08
03.09
10.09
17.09
24.09
01.10
08.10
15.10
22.10

29.10

Old Boys - Efterarsturnering - 2025

Ansvarlig:

Lars

Nils

Lars

Kurt

Nils

Jens

Kurt

Jens

Lars

Kurt

Nils

Jens

Lars

Kurt

Jens

Lasse

Aktivitet: (Starttid i GolfBox)

Udebane - Smgrum Golfklub
Udebane - Niva Golfklub

Aflyst af FG

Alle spiller fra samme tee

Udebane - Veerlgse Golfklub

Aflyst af FG

Texas Scramble — Arsafslutning med spisning



